[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   06 июля   2016 года                                                                                №37
	О выделении денежных средств в бюджете Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на устройство туалета в административном здании по ул. Кирова, дом 4 в пгт Красный Краснинского района Смоленской области

         Рассмотрев обращение  начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченкова М.А. исх. № 447 от 06 июля 2016 года,  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

        В связи с отсутствием денежных средств в бюджете Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год,  Отделу  городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области отказать в выделении  денежных средств на устройство туалета в административном здании, расположенном по адресу: Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул.Кирова, дом 4.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                      М.И. Корчевский